
事 務 連 絡 

関係各位 

 公益社団法人日本獣医師会 事務局 

「第36回日本動物児童文学賞受賞作品集」の誤植について 

平素より、本会の事業にご理解とご協力を賜り御礼申しあげます。 

先般、本会から頒布した「第 36回日本動物児童文学賞受賞作品集」につきまして、

このたび下記のとおり受賞者名に誤植があることが判明しました。関係者の皆様には多

大なご迷惑とをおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後ご注文いただく作品集につきましては、訂正シールにて対応させていただく予定

でございます。 

また、既に作品集を配布されている場合には、誠に恐れ入りますが、配布先への本件

の共有についてもご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、今後このようなことのないよう、確認体制を強化し再発防止に努めてまいり

ます。 

ご不便、ご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

記 

○ 誤植内容：優秀賞「キトンブルーの価値」の著者氏名（ P.３ 目次 ）

【誤】 蜂 賀 美 月 

【正】 蜂 賀 三 月 

本件のお問合せ先 

公益社団法人 日 本 獣 医 師 会 

担当：桒野・畠山・松岡 

TEL 03-3475-1601 


